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Dokumenter. De Skabe, som for Øieblikket anvendes hertil, ville da deels blive brugte andensteds 
i Archivet, hvorved man vil undgaae Anskaffelsen af en Deel nye, deels blive solgte. Da man 
nu har faaet fuldstændig og klar Underretning om Størrelsen af»den Sum, der endelig fordres, 
hvorved en af Grundene til de tidligere Afslag er bortfalden; da det fremdeles maa indrømmes, 
at de omtalte Dokumenters Vigtighed gjør Anskaffelsen af et kostbarere Gjennnested forsvarlig, 
skal Udvalgets Fleertal tilraade at bevilge den forlangte Sum. Det skal tillige yttre den For- 
Mening, at det rimeligviis vilde være muligt at faae Skabene for bedre Kjøb, naar man lod 
dem forfærdige i Fængslerne. 

8) (0. 3.). Da Ministeriet har forelagt en Lov angaaende det Kongelige naturhisto- 
riske Musæums Overgang til Universitetet, skal Udvalget tilraade, at den under C. 3 opførte 
Sum bortfalder og selvfølgelig ogsaa den til Eontoen knyttede Anmærkning. - 

9) (0. b.). Tilfynseotniteen for Opdragelfesanstalten paa Boggildgaard har indsendt 
en Beretning om Anstaltens Tilstand og Virksomhed i Aarene 1856홢홢59. 

10) (0. c.). Udvalgets Fleertal for1nener, at Honoraret saavel til Gymttastikdireetettren 
som til hans Assistent og dertil det til Contoirudgifter bevilgede Beløb ved Vaeanee bør 
nedsættes, navnlig fordi Jnspiceringett af Almueskolerne paa Landet formeentlig bør bortfalde. 

11) (E. b. 2. ;-.). Til Samlingen af Seulpturarbeider bevilgedes for Finantsaaret 
1858홢홢59 en Sum af 1000 Lid., hvilke ogsaa forventedes tilstaaede for de nærmest paaføl- 
gende Finantsaar, »udet1 at dog derfor Bevillingens Gjentagelse skulde betragtes som en fore- 
løbig Overeenskomst.« Jfjor bevilgedes samme Sum under samme Lieservation. Iaar mener 
Udvalgets Fleertal at være nødt til at fortsætte Bevillingen, dog under den tidligere Reserva- 
tion. Ligeledes har et Mindretal Intet at indvende mod Bevilgelsen af det Beløb (200 Lid.), 
om hvis paatænkte Benyttelse Anmærkningerne indeholde fornøden Oplysning. 

12) (E. b. 2 O. Under. denne Post er der forlangt 100 Lid. ,,til Fremme af 
photographiske Afbildninger af de iSamlingen værende sjeldne Exemplarer.« Udvalget tilraader 
at bevilge denne Sum men skal tillige henstille til Ministeriet, om ikke de ommeldte Afbild- 
ninger bør komme i Handelen, hvorved da tillige Meerudgiften enten ganske eller for en Deel 
kunde blive dækket. » s« 

13) (E. o.). Ifølge Vedtægt gaaer det Kongelige Theaters og Kapels Budget fra 
1ste Juli til 30te Juni. Saaledes som det ved sidste Finantslov blev bestemt, e»r Budgettet 
for 1860홢홢61 vedlagt som oplysende Bilag til Finantslovforslaget for 1860홢홢홢61. Ogsaa de 
øvrige i sidste Finantslov paabudte Bestemmelser ere opfyldte. « 

Theatret-S Budget beregner en Indtægt as 225,890 Lid. (Finantsernes Tilskud ibe- 
regnet) Udgiften er caleuleret til den samme Sum,  og af den er der tillagt Lieservefonden 
12,193 Lid. 32 ß., hvilket er 13 Lid. 32 f3. mere, end der af dette Fond skal svares i For- 
rentning af og Afdrag paa det Sorøske Laan af 203,000 Lid. 

Det te  Lieservefond, der saaledes calculeres i Aaret fra 1ste Juli 1860 til 30te Juni 
1861 at ville voxe med den ikke betydelige Sum 13 Lid. 32 ß., havde den 31te Deeem- 
ber 1859 en Underbalanee af 13,427 Lid. 58ß., og det er ikke antydet, at man har Haab 


